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COMPROBANTE DE PAGO

Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento del Demandante
Razon Social / Nombres Demandante
Apellidos Demandante

Tipo y Numero de Documento del Demandado
Razon Social / Nombres Demandado
Apellidos Demandado

Valor de la Operacion

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valor total Pago

No. Trazabilidad (CUS)

Entidad Financiera

Estado

760012032002

002 LABORAL CIRCUITO CALI
1 - DEPOSITOS JUDICIALES
AGENCIAS EN DERECHO
76001310500220190020000
Cédula de Ciudadania - 6367406
JOSE ALFONSO

PATINO CASTRO

NIT Persona Juridica - 860026182
ALLIANZ SEGUROS

SA

$5,800,000.00

$9.050,00

$1.720,00

$5.810.770,00

1003791191

BANCO GNB SUDAMERIS
APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.



