## Depósitos Judiciales

25/10/2024 09:48:57 AM

COMPROBANTE DE PAGO	
Código del Juzgado	760012032002
Nombre del Juzgado	002 LABORAL CIRCUITO CALI
Concepto	1 - DEPOSITOS JUDICIALES
Descripción del concepto	AGENCIAS EN DERECHO
Numero de Proceso	76001310500220190020000
Tipo y Número de Documento del Demandante	Cédula de Ciudadania - 6367406
Razón Social / Nombres Demandante	JOSE ALFONSO
Apellidos Demandante	PATINO CASTRO
Tipo y Número de Documento del Demandado	NIT Persona Jurídica - 860026182
Razón Social / Nombres Demandado	ALLIANZ SEGUROS
Apellidos Demandado	SA
Valor de la Operación	\$5,800,000.00
Costo Transacción	\$9.050,00
Iva Transacción	\$1.720,00
Valor total Pago	\$5.810.770,00
No. Trazabilidad (CUS)	1003791191
Entidad Financiera	BANCO GNB SUDAMERIS
Estado	APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.